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ELENCO INDIRIZZI PEC I.R.C.C.S. “S. DE BELLIS” 

 

Collegio Sindacale collegiosindacale.debellis@pec.rupar.puglia.it 

Comitato di Indirizzo e Verifica civ.debellis@pec.rupar.puglia.it 

Direzione Amministrativa diramministrativo.debellis@pec.rupar.puglia.it 

Direzione Generale dirgenerale.debellis@pec.rupar.puglia.it 

Direzione Sanitaria dirsanitario.debellis@pec.rupar.puglia.it 

Direzione Scientifica dirscientifico.debellis@pec.rupar.puglia.it 

Responsabile Anti Corruzione anticorruzione.debellis@pec.rupar.puglia.it 

Responsabile Trasparenza trasparenza.debellis@pec.rupar.puglia.it 

Servizio Prevenzione e Protezione spp.debellis@pec.rupar.puglia.it 

Sorveglianza Sanitaria sorveglianzasanitaria.debellis@pec.rupar.puglia.it 

Struttura Burocratico Legale ufficiolegale.debellis@pec.rupar.puglia.it 

Ufficio Formazione formazione.debellis@pec.rupar.puglia.it 

Ufficio SDO ufficiosdo.debellis@pec.rupar.puglia.it 

UOC Area Gestione del Patrimonio provveditore.debellis@pec.rupar.puglia.it 

UOC Area Gestione Economico-Finanziarie contabilita.debellis@pec.rupar.puglia.it 

UOC Area Gestione Economico-Finanziarie fatturapa.debellis@pec.rupar.puglia.it 

UOC Area Gestione Risorse Umane risorseumane.debellis@pec.rupar.puglia.it 

UOC Area Gestione Risorse Umane ufficioconcorsi.debellis@pec.rupar.puglia.it 

UOC Patologia Clinica patologiaclinica.debellis@pec.rupar.puglia.it 

UOS Pianificazione e Controllo pianif_contr.debellis@pec.rupar.puglia.it 

UOS Servizi Tecnici e SIA servizitecnici.debellis@pec.rupar.puglia.it 
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